

Dansk Varebilindretning ApS

Silovej 11
6093 Sjølund

Årsrapport for perioden 01.10.2022 - 30.09.2023

21. regnskabsår

CVR. nr. 27 23 17 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. marts 2024

Lone Porsgaard Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2022 - 30.09.2023	8
---	---

Balance pr. 30.09.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Varebilindretning ApS Silovej 11 6093 Sjølund
	Telefon: 75 57 40 28 Telefax: 75 57 52 54 Hjemmeside: www.varebil-inventar.dk Email: dansk@varebil-inventar.dk
	CVR-nr.: 27 23 17 21 Stiftet: 27. juni 2003 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Lone Porsgaard Rasmussen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S Haderslevvej 121 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er produktion og installation af varebils- og værkstedsinventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 190.776, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.411.800 og en egenkapital på kr. 558.503.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2022 - 30.09.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	2.247.689	2.058.445
1 Personaleomkostninger	-1.969.072	-1.984.597
2 Afskrivninger	-27.782	-29.001
Driftsresultat	250.835	44.847
Finansielle indtægter	468	15
Finansielle omkostninger	-6.506	-8.074
Ordinært resultat før skat	244.797	36.788
3 Skat af årets resultat	-54.021	-8.080
ÅRETS RESULTAT	190.776	28.708
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	190.776	28.708
DISPONERET I ALT	190.776	28.708

BALANCE PR. 30.09.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.479	12.903
Materielle anlægsaktiver i alt	8.479	12.903
Deposita	37.497	37.497
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.497	37.497
ANLÆGSAKTIVER I ALT	45.976	50.400
Varelager	552.003	718.302
Varebeholdninger i alt	552.003	718.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.553	322.125
Igangværende arbejder fremmed regning	70.614	173.254
Andre tilgodehavender	60.548	10.630
Periodeafgrænsningsposter	546	522
Selskabsskat	4.016	2.000
Udskudt skatteaktiv	0	5.934
Tilgodehavender i alt	294.277	514.465
Likvide beholdninger	519.544	149.794
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.365.824	1.382.561
AKTIVER I ALT	1.411.800	1.432.961

BALANCE PR. 30.09.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	433.503	242.727
EGENKAPITAL I ALT	558.503	367.727
Hensættelser til udskudt skat	1.865	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.865	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.111	184.017
Selskabsskat	46.222	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	376.289	575.272
Anden gæld	386.810	305.945
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	851.432	1.065.234
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	851.432	1.065.234
PASSIVER I ALT	1.411.800	1.432.961

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Overført resultat	
Saldo primo	242.727
Årets resultat	190.776
Saldo ultimo	433.503
Egenkapital ultimo	558.503

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.721.885	1.717.247
Pensioner	171.706	164.148
Andre omkostninger til social sikring	35.959	43.227
Andre personalemkostninger	39.522	59.975
Personalemkostninger i alt	1.969.072	1.984.597
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,8	4,2
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	4.424	11.529
Nyanskaffelser u/kr. 31.000	23.358	17.472
Afskrivninger i alt	27.782	29.001
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	46.222	0
Årets ændring i udskudt skat	7.799	8.080
Skat af årets resultat i alt	54.021	8.080

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2022	159.301	159.301
Kostpris pr. 30.09.2023	159.301	159.301
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2022	146.398	134.869
Afskrivninger i 2022/2023	4.424	11.529
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2023	150.822	146.398
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023	8.479	12.903
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Flemming Porsgaard, Sjølundgade 22, 6093 Sjølund

Lone Porsgaard Rasmussen, Gildesager 26, 6070 Christiansfeld

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Almindelig garantiforpligtelse for udført arbejde.
